[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЬВОВСКОГО сельского поселения ярцевского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 26.11.2010 года № 9

Об избрании заместителя Главы Львовского сельского поселения из состава Львовского Совета  депутатов
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Львовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать  заместителем Главы Львовского сельского поселения  Сапронову Ларису Сергеевну, депутата Львовского Совета депутатов.

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава муниципального образования

Львовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                      А.А.Богданов